[image: ]

О внесении изменений в состав комиссии по проведению межгосударственных испытаний интегрированной информационной системы внешней и взаимной торговли
Распоряжение Коллегии Евразийской экономической комиссии от 1 июля 2025 года № 80.
[bookmark: z4]
      1. Внести в состав комиссии по проведению межгосударственных испытаний интегрированной информационной системы внешней и взаимной торговли, утвержденный распоряжением Коллегии Евразийской экономической комиссии от 18 августа 2015 г. № 77, следующие изменения:

      а) включить в состав комиссии следующих лиц:

      От Республики Казахстан

Хамитов

Арсен Куралбаевич

–

руководитель Управления интеграционных процессов ЕАЭС Комитета по информационной безопасности Министерства цифрового развития, инноваций и аэрокосмической промышленности Республики Казахстан

      От Кыргызской Республики

Асанкулов
Айдар Азаматович

–

сотрудник Государственного комитета национальной безопасности Кыргызской Республики

      б) указать новую должность члена комиссии:

Идрисова

Нургуль Фаттаховна

–

директор департамента взаимодействия
с Евразийской экономической комиссией акционерного общества "Национальные информационные технологии";

      в) исключить из состава комиссии Саину Д.Г. и Кубанычбекова Т.К.

      2. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты его опубликования на официальном сайте Евразийского экономического союза.

      Врио Председателя Коллегии

Евразийской экономической комиссии

Б. Султанов

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14